
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛЛЕРОЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Аллероевская СШ№2»)
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«№2 ЙОЛУ 1АЛАРОЙН-ЭВЛАРА  ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮХЬ «№2 йолу 1аларойн-Эвлар ЮШ»)

366317, Чеченская Республика, Курчалоевский муниципальный район, с.Аллерой,
ул. Майская, 47; Электронный адрес: allero  у  sosh  2@  mail  .  ru  

ПРИКАЗ

6 мая  2023 г                                                                                   №117-од

с.Аллерой

О проведении диагностики

       В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской 
Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях 
в Российской Федерации"», приказа Минпросвещения от 16.11.2022 № 993 
«Об утверждении федеральной образовательной программы основного 
общего образования»,с целью выявления профессиональных затруднений 
педагогов в период перехода на обучение по федеральным образовательным 
программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести диагностику профессиональных дефицитов педагогических 
работников   в МБОУ «Аллероевская СШ №2»  10 мая  2023 г.

2. Провести диагностику профессиональных дефицитов  с учителями – 
предметниками, преподающим учебные предметы на уровне 
начального, основного  и   среднего общего образования.

3. Зам. дир. по НМР Джавтаевой З.А.  ознакомить участников  с 
процедурой проведения диагностики профессиональных дефицитов 
педагогических работников и составить его анализ

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                            С.А.Исмаилов
С приказом ознакомлена: З.А.Джавтаева




		2023-01-16T13:50:20+0300
	Исмаилов Салман Андейевич




